
令和５年度政務活動費の支出状況

18　吉野　省三　議員

番号 支出日 支出項目 支出先 支出内容 支出金額 支出累計

1 令和5年4月11日資料作成費 Ｊｏｓｈｉｎ　射水店 プリンター用インク購入 12,840 12,840

2 令和5年4月11日広報費 DCM(株)
市政だより郵送タックシール購入（割合
7/8）

5,736 18,576

3 令和5年4月14日広報費 （株）二口印刷 市政だより郵送用封筒印刷代（割合7/8） 19,250 37,826

4 令和5年4月17日事務所費 DCM(株) 書類保存用ファイル購入 2,150 39,976

5 令和5年4月19日広報費 日本郵便(株) 市政だより郵送料（割合7/8） 102,305 142,281

6 令和5年4月26日広報費 日本郵便(株) 市政だより郵送料追加分（7/8） 1,249 143,530

7 令和5年6月5日 要請・陳情活動費 あいの風とやま鉄道(株)
参議院国会対策委員長への陳情等
交通費（富山～東京往復）

25,720 169,250

8 令和5年6月7日 要請・陳情活動費 (有)放生若狭屋
参議院国会対策委員長への陳情等
お土産代

1,488 170,738

9 令和5年6月8日 要請・陳情活動費 森山タクシーほか
参議院国会対策委員長への陳情等
タクシー代（東京駅～議員会館～宿泊先）

900 171,638

10 令和5年6月8日 要請・陳情活動費 スーパーホテルPremier赤坂
参議院国会対策委員長への陳情等
宿泊代

13,000 184,638

11 令和5年６月８,９日 要請・陳情活動費 あいの風とやま鉄道(株)ほか

参議院国会対策委員長への陳情等
交通費（小杉⇔富山、赤坂見付～日本橋
～有楽町～東京）

1,114 185,752

12 令和5年6月25日事務所費 DCM(株) 書類保存用ファイル他事務用品購入 1,451 187,203

13 令和5年6月30日事務所費 Ｊｏｓｈｉｎ　射水店 コピー複合機用インク購入 6,098 193,301

14 令和5年7月20日研修費 射水圏政経懇話会 令和５年度射水圏政経懇話会年会費 20,000 213,301

15 令和5年9月4日 資料購入費 （株）富山県市町村新聞社 市町村新聞代（2023年4月～9月分） 6,000 219,301

16 令和5年9月24日資料作成費 Ｊｏｓｈｉｎ　射水店 プリンターインク購入 8,231 227,532

17 令和5年10月16日事務所費 トレンドマイクロ㈱
コンピュータのセキュリティ対策契約更新料
（割合1/2）

8,910 236,442

18 令和5年10月26日資料作成費 DCM(株) コピー用紙購入 3,557 239,999

19 令和5年11月29日事務所費 DCM(株) 資料保存用ファイル他事務用品購入 2,114 242,113

20 令和5年12月26日資料作成費 ㈱ヤマダデンキ プリンターインク購入 2,184 244,297

21 令和5年12月4日 要請・陳情活動費 楽天インシュアランスプランニング
県選出国会議員への要望・陳情活動等　　
保険料

421 244,718

22 令和5年12月23日資料作成費 （株）メディエイター ノートパソコン購入 40,555 285,273
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23 令和6年1月8日 資料作成費
ケーズデンキ射
水店

DVDドライブ及びLANケーブル購入 2,735 288,008

24 令和6年1月10日 要請・陳情活動費 楽天グループ（（株）
県選出国会議員への要望・陳情活動等　　
宿泊代

14,967 302,975

25 令和6年1月19日 要請・陳情活動費 BOOKS　フナキ
県選出国会議員への要望書作成費　　
製本テープ代

89 303,064

26 令和6年1月19日 要請・陳情活動費 あいの風とやま鉄道ほか
県選出国会議員への要望陳情活動等
交通費（富山駅～東京駅　往復）

26,420 329,484

27 令和6年1月24日 要請・陳情活動費 イビススタイルズ東京銀座
県選出国会議員への要望陳情活動等
宿泊税

100 329,584

28 令和6年1月24日 要請・陳情活動費 日本交通（株）ほか
県選出国会議員への要望陳情活動等　　　　　　　　　
タクシー代（東京駅→ホテル→衆議院会館） 537 330,121

29 令和6年1月24，25日 要請・陳情活動費 大和自動車（（株）ほか
県選出国会議員への要望陳情活動等　　　　　　　　　
タクシー代（衆議院会館→国交省→ホテル）（ホテ
ル→衆議院会館→東京駅）

2,077 332,198

30 令和6年1月24，25日 要請・陳情活動費 あいの風とやま鉄道(株)
県選出国会議員への要望陳情活動等
交通費（小杉駅～富山駅　往復）

580 332,778

31 令和6年2月6日 資料作成費 Ｊｏｓｈｉｎ　射水店 パソコン用プリンタ購入 12,400 345,178

32 令和6年2月6日 資料作成費 Ｊｏｓｈｉｎ　射水店 プリンターインク購入 5,710 350,888

33 令和6年2月6日 資料作成費 Ｊｏｓｈｉｎ　射水店 プリンターインク購入 1,862 352,750

34 令和6年2月9日 要請・陳情活動費 （株）藤岡園
県選出国会議員への要望陳情活動等　　　
お土産代

3,680 356,430

35 令和6年2月16日資料購入費 （株）富山県市町村新聞社
市町村新聞代（2023年10月～2024年3月
分）

6,000 362,430

36 令和6年3月6日 要請・陳情活動費 アパホテル　六本木SIX
県選出国会議員への要望・陳情活動等　　
宿泊代

16,700 379,130

37 令和6年3月8日 資料作成費 ㈱ヤマダデンキ プリンターインク購入 7,396 386,526

38 令和6年3月10日事務所費 DCM(株) 資料保存用ファイル購入 2,139 388,665

39 令和6年3月11日 要請・陳情活動費 あいの風とやま鉄道
県選出国会議員への要望・陳情活動等　　
交通費（富山駅～東京駅）　　

26,320 414,985

40 令和6年3月25日 要請・陳情活動費 BOOKS　フナキ
県選出国会議員への要望書作成費　　
製本テープ代

89 415,074

41 令和6年3月27,28日 要請・陳情活動費 放生若挟屋
県選出国会議員への要望陳情活動等　　　
お土産代

2,400 417,474

42 令和6年3月28日 要請・陳情活動費 栄泉交通（株）ほか
県選出国会議員への要望陳情活動等　　　　　　　　　　　
タクシー代（東京駅→ホテル→国土交通省）（衆議
院会館→ホテル）

1,566 419,040

43 令和6年3月29日広報費 （株）二口印刷
市政だより及び郵送用封筒印刷代（割合
7/8）

98,945 517,985

44 令和6年3月28，29日 要請・陳情活動費 あいの風とやま鉄道ほか
県選出国会議員への要望・陳情活動等　　　
交通費（ホテル～新橋駅）（小杉～富山駅）　　

790 518,775

45 令和6年3月31日調査研究費 射水ケーブルネットワーク(株)
インターネット利用料（2023年4月～2024
年3月）（割合1/2）

24,186 542,961








































































































































